21.02.2019 11:35:04 Z:\!ГОСВЕБ\2019\03\Redum2019-235\решение ПРОГРАММА по управл и распор за 2018 год.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  01.03.2019   №  235

пгт Даровской

Об исполнении муниципальной программы «Программа по

управлению и распоряжению земельными ресурсами и имуществом

муниципального образования Даровской муниципальный район

Кировской области на 2017-2022 годы» за 2018 год

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 21 Устава муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области, заслушав

информацию заведующего отделом по земельно-имущественным отношени-

ям, архитектуре и градостроительству, главного архитектора администрации

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской

области Заборских В.Н. об исполнении муниципальной программы «Про-

грамма по управлению и распоряжению земельными ресурсами и имуще-

ством муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области на 2017-2022 годы» за 2018 год, Даровская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Информацию заведующего отделом по земельно-имущественным от-

ношениям, архитектуре и градостроительству, главного архитектора админи-

страции муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области Заборских В.Н. об исполнении муниципальной программы

«Программа по управлению и распоряжению земельными ресурсами и иму-

ществом муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области на 2017-2022 годы» за 2018 год, принять к сведению. Прила-

гается.

21.02.2019 11:35:04 Z:\!ГОСВЕБ\2019\03\Redum2019-235\решение ПРОГРАММА по управл и распор за 2018 год.doc

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы    Т.В. Полозова

21.02.2019 11:35:07 Z:\!ГОСВЕБ\2019\03\Redum2019-235\Прилож Отчет по программе имущества за 2018 год.doc

Приложение

к решению Даровской

районной Думы

Даровского района

Кировской области

от 01.03.2019 № 235

ИНФОРМАЦИЯ

об исполнении муниципальной программы «Программа по управлению

и распоряжению земельными ресурсами и имуществом муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области

на 2017-2022 годы» за 2018 год

Постановлением администрации Даровского района Кировской области

от 20.01.2017 № 33 «Об утверждении Программы по управлению и распоряже-

нию земельными ресурсами и имуществом муниципального образования Даров-

ской муниципальный район Кировской области на 2017-2022 годы» утверждена

муниципальная программа «Программа по управлению и распоряжению земель-

ными ресурсами и имуществом муниципального образования Даровской муни-

ципальный район Кировской области на 2017-2022 годы» (далее - Программа).

По исполнению Программы в 2018 году проведена следующая работа:

1. Подготовлены 5 проектов постановлений администрации муниципаль-

ного образования Даровской муниципальный  район Кировской области:

1.1. От 16.02.2018 № 126 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный  район Ки-

ровской области от 20.01.2017 № 33».

1.2. От 25.04.2018 № 236 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный  район Ки-

ровской области от 20.01.2017 № 33».

21.02.2019 11:35:07 Z:\!ГОСВЕБ\2019\03\Redum2019-235\Прилож Отчет по программе имущества за 2018 год.doc

2

1.3. От 01.08.2018 № 412 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный  район Ки-

ровской области от 20.01.2017 № 33».

1.4. От 15.08.2018 № 435 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный  район Ки-

ровской области от 20.01.2017 № 33».

1.5. От 21.12.2018 № 682 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный  район Ки-

ровской области от 20.01.2017 № 33».

2. Заключены муниципальные контракты на услуги теплоснабжения, водо-

снабжения, содержания пожарной сигнализации зданий, находящихся в муни-

ципальной собственности.

3. Заключены 2 договора технической инвентаризации объектов муници-

пальной собственности.

4. Заключены 2 договора по формированию земельных участков.

5. Заключены 3 договора по ремонту объектов муниципальной собствен-

ности.

__________

	Z:\!ГОСВЕБ\2019\03\Redum2019-235\решение ПРОГРАММА по управл и распор за 2018 год.doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2019\03\Redum2019-235\Прилож Отчет по программе имущества за 2018 год.doc